La respuesta a las consultas formuladas se publicará en la Plataforma de Contratación. 

6.- DATOS ECONOMICOS DEL CONTRATO. REVISIÓN DE PRECIOS. GARANTIAS 

6.1.- PRESUPUESTO DE LICITACIÓN 

El presupuesto máximo de licitación por todo el periodo de duración del contrato o contratos es de 17.100,00€ (diecisiete 
mil cien euros) IVA no incluido.  

Los licitadores deberán igualar o disminuir en su oferta el presupuesto total base de licitación, así como los importes de 
cada una de las fases, que también deberán ser iguales o inferiores, indicando el IVA a aplicar mediante partida